
ZARZĄDZENIE NR 31/2024 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 12 pkt 2 i 8 
uchwały Nr XLIV/396/23 Rady Gminy Orla z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Orla na  2024 rok  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 594, poz. 1385, poz. 2496) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o kwotę 46 750 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 54 182 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 56 147 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 63 579 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  47 587 141 zł, w tym: dochody bieżące 19 566 914 zł,  dochody majątkowe 28 020 227 zł, 

- plan wydatków –  54 778 763 zł, w tym: wydatki bieżące 18 193 307 zł, wydatki majątkowe 36 585 456 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFB006C-DC49-4D1B-9BB7-FA65363A89F7. Podpisany Strona 1



Rozdzia
ł

Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdzia
ł

Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 6 000,00

0,00 0,00

85205 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: 0,00 6 000,00

0,00 0,00

Rodzaj
zadania:

Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 000,00

0,00

224 722,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

1 3 4 5

bieżące 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dział

1 3 4 5

852

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

230 722,00

0,00

6 000,00

0,00

6 000,00

bieżące 17 283 310,00 17 289 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 535,00 65 535,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 11 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFB006C-DC49-4D1B-9BB7-FA65363A89F7. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdzia
ł

Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 19 000,00

0,00 0,00

75113 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

0,00 15 750,00

0,00 0,00

80153 0,00 15 750,00

0,00 0,00

0,00 15 750,00

-54 182,00 0,00

0,00 0,00

85295 -54 182,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 735,00

Oświata i wychowanie 0,00

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 178 899,00

751

801

852

34 735,00

15 750,00

0,00

34 735,00

0,00

15 750,00

0,00

15 750,00

124 717,00

0,00

124 717,00

0,00

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

178 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 28 020 227,00 28 020 227,00

3 030 582,00

Dział

1 3 4 5

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 030 582,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

99 470,00

0,00

80 470,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFB006C-DC49-4D1B-9BB7-FA65363A89F7. Podpisany Strona 2



-54 182,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 0,00

85595 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: -54 182,00 40 750,00

0,00 0,00

-54 182,00 46 750,00

0,00 0,00

0,00

13 262,00

13 262,00

2 237 604,00

0,00

47 587 141,00

3 096 117,00

2100

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

855

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

7 262,00

2 251 036,00

0,00

47 594 573,00

3 096 117,00

121 717,00

1 166 373,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

175 899,00

Rodzina 1 160 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 7 262,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFB006C-DC49-4D1B-9BB7-FA65363A89F7. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 105 601,00 339 250,00 307 500,00 7 000,00 300 500,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 766 351,00 17 766 351,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 105 601,00 339 250,00 307 500,00 7 000,00 300 500,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 766 351,00 17 766 351,00 0,00

6 010 273,00 120 000,00 120 000,00 7 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 890 273,00 5 890 273,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 273,00 120 000,00 120 000,00 7 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 890 273,00 5 890 273,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 245,00 1 092 245,00 873 323,00 710 925,00 162 398,00 0,00 218 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 245,00 1 098 245,00 879 323,00 710 925,00 168 398,00 0,00 218 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85205

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4520

4270

01044

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

NazwaDział

010

1

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

1

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie

Plan

po zmianach

4

Własne

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 959 299,00

0,00

2 959 299,00

0,00

0,00

0,00

3 303 448,00

17

3 303 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 11 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFB006C-DC49-4D1B-9BB7-FA65363A89F7. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 782 898,00 1 344 338,00 1 344 338,00 104 648,00 1 239 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 560,00 2 438 560,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 782 898,00 1 344 338,00 1 344 338,00 104 648,00 1 239 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 560,00 2 438 560,00 0,00

242 275,00 222 275,00 222 275,00 0,00 222 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 275,00 222 275,00 222 275,00 0,00 222 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

89 275,00 89 275,00 89 275,00 0,00 89 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 275,00 94 275,00 94 275,00 0,00 94 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 400,00 97 400,00 92 400,00 48 600,00 43 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 400,00 97 400,00 92 400,00 48 600,00 43 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 400,00 72 400,00 72 400,00 48 600,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 400,00 74 400,00 74 400,00 48 600,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Nagrody konkursowe

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Obiekty sportowe

4210

4190

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

92695

4300

4260

92601

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieKultura fizyczna

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

4300

4210

90095

900

1

zmniejszenie

Własne

Nazwa Plan

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

4210

85205

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFB006C-DC49-4D1B-9BB7-FA65363A89F7. Podpisany Strona 2



-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 412 837,00 15 827 381,00 13 900 971,00 8 909 158,00 4 991 813,00 1 174 750,00 604 935,00 76 725,00 0,00 70 000,00 36 585 456,00 36 585 456,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 418 837,00 15 833 381,00 13 906 971,00 8 909 158,00 4 997 813,00 1 174 750,00 604 935,00 76 725,00 0,00 70 000,00 36 585 456,00 36 585 456,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80 470,00 80 470,00 37 990,00 22 996,00 14 994,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-397,00 -397,00 -397,00 -67,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 397,00 19 397,00 397,00 397,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 470,00 99 470,00 37 990,00 23 326,00 14 664,00 0,00 61 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 735,00 15 735,00 15 735,00 11 294,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-397,00 -397,00 -397,00 -67,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 397,00 19 397,00 397,00 397,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 735,00 34 735,00 15 735,00 11 624,00 4 111,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 309,00 7 309,00 7 309,00 7 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397,00 397,00 397,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 706,00 7 706,00 7 706,00 7 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 327,00 1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67,00 -67,00 -67,00 -67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,00 3 585,00 3 585,00 0,00 3 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-330,00 -330,00 -330,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255,00 3 255,00 3 255,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 566,00 45 566,00 45 566,00 37 246,00 8 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 316,00 61 316,00 61 316,00 37 246,00 24 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 593,00 15 593,00 15 593,00 0,00 15 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 593,00 15 593,00 15 593,00 0,00 15 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 899,00 178 899,00 5 899,00 1 339,00 4 560,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 182,00 -54 182,00 -1 062,00 0,00 -1 062,00 0,00 -53 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego: z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 303 448,00

0,00

3 303 448,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

4240

zmniejszenie

Pomoc społeczna

Zakup środków dydaktycznych
i książek

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

4210

80153

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

po zmianach

4210

4110

4010

przed zmianą

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

4

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

751

3030

75113

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zakup materiałów i
wyposażenia

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFB006C-DC49-4D1B-9BB7-FA65363A89F7. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 717,00 124 717,00 4 837,00 1 339,00 3 498,00 0,00 119 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 899,00 178 899,00 5 899,00 1 339,00 4 560,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 182,00 -54 182,00 -1 062,00 0,00 -1 062,00 0,00 -53 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 717,00 124 717,00 4 837,00 1 339,00 3 498,00 0,00 119 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 120,00 -53 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 880,00 116 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 062,00 -1 062,00 -1 062,00 0,00 -1 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 498,00 3 498,00 3 498,00 0,00 3 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 373,00 1 160 373,00 173 454,00 138 045,00 35 409,00 0,00 986 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 373,00 1 166 373,00 173 454,00 138 045,00 35 409,00 0,00 992 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 262,00 7 262,00 149,00 149,00 0,00 0,00 7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 262,00 13 262,00 149,00 149,00 0,00 0,00 13 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 113,00 7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 113,00 13 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 247 998,00 2 247 998,00 1 022 979,00 268 875,00 754 104,00 0,00 1 225 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 579,00 -54 579,00 -1 459,00 -67,00 -1 392,00 0,00 -53 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 147,00 41 147,00 16 147,00 397,00 15 750,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 234 566,00 2 234 566,00 1 037 667,00 269 205,00 768 462,00 0,00 1 196 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

855

3290

85595

4210

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
Świadczenia społeczne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

Pozostała działalność

po zmianach

Zlecone

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

Dział

3110

1

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85295

852

po zmianach

zwiększenie
Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFB006C-DC49-4D1B-9BB7-FA65363A89F7. Podpisany Strona 4



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 31/2024 

Wójta Gminy Orla 
z dnia 11 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 000 zł na zakup usług remontowych i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków budżetowych na opłaty za zajęcie pasa drogowego o tą samą kwotę w zakresie 
infrastruktury sanitacyjnej wsi. 

DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 19 000 zł o środki dotacji celowej na wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych do Parlamentu Europejskiego 
i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na wypłatę diet zgodnie z decyzją 
KBW Delegatura w Białymstoku Nr DBŁ.3112.43.41.2024 z dnia 04-06-2024 r. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na wypłatę wynagrodzeń o kwotę 397 zł i jednocześnie 
zmniejsza się plan wydatków na opłaty składek ZUS o kwotę 67 zł oraz na zakup materiałów o kwotę 330 zł. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 15 750 zł o środki dotacji celowej na   realizację zadań 
bieżących, a po stronie wydatków zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na: zakup 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych o kwotę 15 593 zł oraz na zakup 
materiałów do obsługi 157 zł. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 54 182 zł o środki pochodzące z dotacji celowej 
budżetu państwa na zadania zlecone i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 
54 182 zł , z czego: 53 120 zł  na świadczenia społeczne oraz 1 062 na zakup materiałów zgodnie z decyzją 
Wojewody Podlaskiego Nr FB-3111.2024.MN z dnia 05 czerwca 2024 r. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6 000 zł tytułem dotacji celowej na zadania własne 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej na zakup 
materiałów zgodnie z decyzją wojewody Podlaskiego NrFB-II.3111.168.2024.MN z dnia 06 czerwca 2024 r. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 6 000 zł o środki na realizację świadczeń rodzinnych 
w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 000 zł na zakup usług pozostałych w zakresie 
pozostałej działalności i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą sama kwotę na zakup 
materiałów. 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000 zł na nagrody konkursowe w rozdziale 
pozostała działalność i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup usług 
pozostałych w zakresie wydatków bieżących na obiekty sportowe. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 000 zł na zakup materiałów w zakresie pozostałej 
działalności i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na zakup energii 
elektrycznej w zakresie obiektów sportowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFB006C-DC49-4D1B-9BB7-FA65363A89F7. Podpisany Strona 1



 

 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DFB006C-DC49-4D1B-9BB7-FA65363A89F7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 31/2024 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5
	tir. 2 (2) w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




